
Medior Developer v energetice, Java, bez AJ
 40 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Kdo z vás, vývojářů, bude hoden usednout na poslední volné křeslo Java vývojáře v naší společnost?
Hledáme člověka, který si dokáže sám poradit s problémem, který mu přistane na stole, nehledě na to jestli
se jedná o Javu, C nebo Python. Fungujeme projektově - aktuální projekt používá technologii Java.
Pracujeme na řídicích systémech pro elektrárny. Vyvíjíme také nástroje pro simulace a kontrolu provozu.
Pokud vás láká práce v tak důležité a pro společnost klíčové oblasti jako je energetika, rádi se s vámi
setkáme a probereme možnosti.

Náplň práce
vývoj nové verze desktopového IDE umožňující tvorbu grafických schémat (elektro - například
tranzistory) Jedná se v zásadě o desktopový CAD nástroj pro vývoj elektrotechnických schémat.  
práce na backendu aplikace v Java Netbeans  
vývoj nových funkcionalit  
údržba stávajících systémů a optimalizace  
vývoj Linux aplikace  

Požadavky
ideálně VŠ technického směru / informační technologie  
zkušenost s Java SE a Netbeans  
vítaný je vztah k frontendu a grafické stránce aplikací  
výhodou znalost jakýchkoliv dalších programovacích/skriptovacích jazyků (další projekty v jazycích
C/C++, Pythonu)  
výhodou vztah k oblasti energetiky  
Angličtina - pasivní  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
prémie  
příspěvek na životní a penzijní připojištění  
jazykové kurzy  
menší kanceláře po 4-5 lidech  
stravenky  
jídelna přímo v budově  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


